sob no 01.584.149/0001-28, Inscrição Estadual no 338652761.0013, com endereço na Geraldo
Flausino Soares, no 49, Bairro Morro do Engenho, para fins de ampliação de sua unidade
industrial e expansão de produção.

Art. 2o O imóvel objeto da concessão constitui-se de uma área de 1.800,00 m²
(um mil e oitocentos metros quadrados), identificada no patrimônio municipal como Lote 04,
Quadra 19, Zona 03, situado na Rua B do Bairro Morro do Engenho, delimitado por um
polígono regular apresentando as seguintes medidas e confrontações: 40,00 metros de frente
para a referida rua;